



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 05/03/2021 13:50:13  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000006  
Data: 18/02/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 05/03/2021 13:00:00 Abertura: 05/03/2021 13:00:00 Proposta: 05/03/2021 13:00:00  
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

**Fornecedor: 001463 - CASA BELO MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA** CNPJ/CNPJ: **25.696.352/0001-54**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço          | UN    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------|--------|--|-------|------------|----------------|--------------|
| 001                  | 000013 | CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG             | SC    | 100.0000   | 10.2700        | 1.027.0000   |
| 002                  | 000009 | AREIA LAVADA MEDIA                       | M³    | 150.0000   | 111.5200       | 16.728.0000  |
| 003                  | 000398 | PEDRA P/ CONSTRUÇÃO                      | TON   | 50.0000    | 80.5000        | 4.025.0000   |
| 004                  | 002394 | BLOCO 010                                | Unid. | 1.000.0000 | 1.9900         | 1.990.0000   |
| 005                  | 002395 | BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO             | Unid. | 2.000.0000 | 2.4300         | 4.860.0000   |
| 006                  | 002396 | BLOCO CANALETA 020                       | Unid. | 1.000.0000 | 3.7900         | 3.790.0000   |
| 007                  | 000083 | BLOCO DE CIMENTO 0,15                    | Unid. | 2.000.0000 | 2.2300         | 4.460.0000   |
| 008                  | 000010 | BRITA Nº 1                               | TON   | 100.0000   | 61.2100        | 6.121.0000   |
| 009                  | 000636 | CIMENTO CP 5                             | SC    | 100.0000   | 32.0000        | 3.200.0000   |
| 010                  | 001244 | CIMENTO CII E 32                         | SC    | 500.0000   | 27.9000        | 13.950.0000  |
| 011                  | 002515 | POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3     | Unid. | 100.0000   | 55.0000        | 5.500.0000   |
| 012                  | 002863 | POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE | Unid. | 10.0000    | 850.0000       | 8.500.0000   |
| 013                  | 002864 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA  | Unid. | 250.0000   | 47.9700        | 11.992.5000  |
| 014                  | 002865 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA  | Unid. | 100.0000   | 62.4500        | 6.245.0000   |
| 015                  | 002866 | MANILHA DE CONCRETO 0,40                 | Unid. | 250.0000   | 76.1800        | 19.045.0000  |
| 016                  | 003393 | MANILHA DE CONCRETO 0,60                 | Unid. | 150.0000   | 103.4700       | 15.520.5000  |
| 017                  | 003394 | BLOQUETES CIMENTO SEXTAVADOS 25 CM X 8   | M²    | 400.0000   | 52.0000        | 20.800.0000  |
| 018                  | 003008 | CONCRETO USINADO, EXTRUSADO              | M³    | 40.0000    | 410.0000       | 16.400.0000  |
| 019                  | 000814 | CONCRETO USINADO, COMPONENTES            | M³    | 30.0000    | 425.0000       | 12.750.0000  |
| 020                  | 003009 | CONCRETO USINADO, COMPONENTES            | M³    | 30.0000    | 440.0000       | 13.200.0000  |
| 021                  | 003392 | CONCRETO USINADO, COMPONENTES            | M³    | 30.0000    | 480.0000       | 14.400.0000  |
| 022                  | 003391 | CONCRETO USINADO, COMPONENTES            | M³    | 30.0000    | 490.0000       | 14.700.0000  |
| Total do Fornecedor: |        |  |       |            |                | 219.204.0000 |

**Fornecedor: 000110 - COMERCIAL ALVES E ALBERTO LTDA.** CNPJ/CNPJ: **16.786.436/0001-98**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço | UN  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--------|---------------------------------|-----|------------|----------------|-------------|
| 001                  | 000013 | CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG    | SC  | 100.0000   | 10.2600        | 1.026.0000  |
| 002                  | 000009 | AREIA LAVADA MEDIA              | M³  | 150.0000   | 111.5000       | 16.725.0000 |
| 003                  | 000398 | PEDRA P/ CONSTRUÇÃO             | TON | 50.0000    | 80.4900        | 4.024.5000  |
| 010                  | 001244 | CIMENTO CII E 32                | SC  | 500.0000   | 25.0600        | 12.530.0000 |
| Total do Fornecedor: |        |                                 |     |            |                | 34.305.5000 |

**Fornecedor: 001581 - JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI EPP** CNPJ/CNPJ: **09.070.645/0001-75**

| Item | Código | Descrição do Material / Serviço         | UN    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------|---|-------|------------|----------------|-------------|
| 013  | 002864 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA | Unid. | 250.0000   | 40.0000        | 10.000.0000 |
| 014  | 002865 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA | Unid. | 100.0000   | 60.0000        | 6.000.0000  |
| 015  | 002866 | MANILHA DE CONCRETO 0,40                | Unid. | 250.0000   | 74.0000        | 18.500.0000 |



UF: MG  
Município: PIMENTA  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 05/03/2021 13:50:14  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000006** Modalidade: Pregão Sequencial: 000006  
Data: 18/02/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021  
Entrega: 05/03/2021 13:00:00 Abertura: 05/03/2021 13:00:00 Proposta: 05/03/2021 13:00:00  
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

|                      |        |  |                |          |         |             |
|----------------------|--------|--|----------------|----------|---------|-------------|
| 016                  | 003393 | MANILHA DE CONCRETO 0,60               | Unid.          | 150.0000 | 89.0000 | 13.350.0000 |
| 017                  | 003394 | BLOQUETES CIMENTO SEXTAVADOS 25 CM X 8 | M <sup>2</sup> | 400.0000 | 45.0000 | 18.000.0000 |
| Total do Fornecedor: |        |  |                |          |         | 65.850.0000 |

**Fornecedor: 001374 - MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES** CNPJ/CNPJ: **051.138.996-58**

| Item                 | Código | Descrição do Material / Serviço          | UN             | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|----------------------|--------|--|----------------|------------|----------------|--------------|
| 001                  | 000013 | CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG             | SC             | 100.0000   | 10.1000        | 1.010.0000   |
| 002                  | 000009 | AREIA LAVADA MEDIA                       | M <sup>3</sup> | 150.0000   | 111.0000       | 16.650.0000  |
| 003                  | 000398 | PEDRA P/ CONSTRUÇÃO                      | TON            | 50.0000    | 80.4000        | 4.020.0000   |
| 004                  | 002394 | BLOCO 010                                | Unid.          | 1.000.0000 | 1.6000         | 1.600.0000   |
| 005                  | 002395 | BLOCO 020 PARA BASE - VAZADO             | Unid.          | 2.000.0000 | 2.3000         | 4.600.0000   |
| 006                  | 002396 | BLOCO CANALETA 020                       | Unid.          | 1.000.0000 | 2.3000         | 2.300.0000   |
| 007                  | 000083 | BLOCO DE CIMENTO 0,15                    | Unid.          | 2.000.0000 | 2.1500         | 4.300.0000   |
| 008                  | 000010 | BRITA Nº 1                               | TON            | 100.0000   | 61.2000        | 6.120.0000   |
| 009                  | 000636 | CIMENTO CP 5                             | SC             | 100.0000   | 26.5000        | 2.650.0000   |
| 010                  | 001244 | CIMENTO CII E 32                         | SC             | 500.0000   | 25.0000        | 12.500.0000  |
| 011                  | 002515 | POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO / 3     | Unid.          | 100.0000   | 48.5000        | 4.850.0000   |
| 012                  | 002863 | POSTE DE CONCRETO P/ ILUMINAÇÃO, 7 MT DE | Unid.          | 10.0000    | 317.0000       | 3.170.0000   |
| 013                  | 002864 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA  | Unid.          | 250.0000   | 47.9000        | 11.975.0000  |
| 014                  | 002865 | MANILHA DE CONCRETO CANALETA, MEIA CANA  | Unid.          | 100.0000   | 62.3000        | 6.230.0000   |
| 015                  | 002866 | MANILHA DE CONCRETO 0,40                 | Unid.          | 250.0000   | 76.0000        | 19.000.0000  |
| 016                  | 003393 | MANILHA DE CONCRETO 0,60                 | Unid.          | 150.0000   | 103.0000       | 15.450.0000  |
| 017                  | 003394 | BLOQUETES CIMENTO SEXTAVADOS 25 CM X 8   | M <sup>2</sup> | 400.0000   | 45.0000        | 18.000.0000  |
| Total do Fornecedor: |        |  |                |            |                | 134.425.0000 |

ANTONIO DE PADUA RESENDE  
842.517.786-34  
Pregoeiro

JOÃO ANTÔNIO FILHO  
011.760.666-92  
Membro / Equipe de Apoio

GISLAND BATISTA GODINHO  
065.116.936-43  
Membro / Equipe de Apoio